Протокол заседания закупочной комиссии Общества с ограниченной ответственностью «Электрические сети Удмуртии» по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договора поставки средств индивидуальной защиты
(инструмент)
г. Ижевск

Время: 09-30

                          «24» декабря 2013 года

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Электрические сети Удмуртии» , 426000, УР, г. Ижевск, ул. Ленина, д. 4.

Присутствовали:

Закупочная комиссия в составе: председатель закупочной комиссии – Никонов Д.В.; секретарь закупочной комиссии – Дементьева А.А.; члены закупочной комиссии: Ершов С.А., Иванова А.В.

По уважительной причине отсутствует постоянный член закупочной комиссии – Розанов Е.А.

Закупочная комиссия присутствует в количестве четыре человека из пяти. Кворум на проведение заседания имеется.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и оглашение условий исполнения договора, указанных в заявках, производил секретарь закупочной комиссии Дементьева А.А. До момента вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе поступило 3 (Три) конверта.

Дементьева А.А. вскрыла конверты. Конверты представлены участниками открытого конкурса, указанными в таблице:
	№ п/п
	Регистрационный номер конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе
	Наименование

участника отрытого конкурса
	Юридический адрес, почтовый адрес, ИНН
	Дата и время подачи конверта с заявкой

	1.
	1
	ООО «Торговый дом КП – Энерго»
	Юридический адрес: 617766, Пермский край, г. Чайковский, ул. Кирова, д. 1А, строение 1
Почтовый адрес: 426000, Удмуртская Республика,
г. Ижевск, а/я 10006

ИНН 5920037480
	23.12.2013 года,
15 часов 50 минут

	2.
	2
	ЗАО «Иж-Восток-Сервис»
	426032, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Карла Маркса, 1,
ИНН 1831063562
	23.12.2013 года,
15 часов 55 минут

	3.
	3
	ООО «Стэлком»
	Юридический адрес: 423832, РТ, г. Набережные Челны, проспект Сююмбике, д. 21/33, кв. 316
Почтовый адрес: 426069, Удмуртская Республика,
г. Ижевск, ул. Песочная, д. 32

ИНН 1835052441
	23.12.2013 года,
15 часов 57 минут

Дементьева А.А. огласила условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе, предложенные участниками открытого конкурса.

Предложения участников открытого конкурса указаны в таблице:
	№ п/п
	Наименование показателей
	Наименование участника открытого конкурса

	ООО «ТД КП-Энерго»
	ЗАО «Иж-Восток-Сервис»
	ООО «Стэлком»

	1.
	Цена договора, предложенная участником открытого конкурса (рубли)
	799 743,95
	596 937,80
	599 868,36

	2.
	Срок поставки товара, предложенный участником открытого конкурса (дни)
	30
	15
	25

Закупочная комиссия заключила: в адрес Заказчика открытого конкурса на право заключения договора поставки средств индивидуальной защиты (инструмент) поступило 3 (Три) заявки на участие в открытом конкурсе.
Время окончания заседания закупочной комиссии – 09 часов 50 минут.

Подписи членов закупочной комиссии:

Председатель закупочной комиссии

___________________________/ Никонов Д.В.

Секретарь закупочной комиссии

___________________________/ Дементьева А.А.

Члены закупочной комиссии:

___________________________/ Ершов С.А.

___________________________/ Иванова А.В.

Представитель Заказчика

___________________________/ Лысенко С.П.